'..ijФЙ"п"'чltrF@Ёr..-"' -ч

муниципЕtльное дошкодьное образовательное учреждение
к,Щетский сад }lb44>

прикАз J\b 24

ко зачислении
в М,,ЩОУ к.Щетский сад М 44>

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.20l2Ns 273_ФЗ кОб образоваIIии в
российской Федерации>, Порядком приема на обуrение по образователiнurм программам
дошкольного образования, угвержденным приказом Минпросвещения России от
15.05.2020 м 236, уставом и правилЕlми приема в М[ОУ к.Щетский сад Nр 44>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в мдоУ к,.Щетский сад }lb 44>> на основtlнии заJIвления родителей и
направлений ГУО следующих воспитанЕиков:
В первую младшую J\ъ 1 -1 человека, списочный состав- 20 челов9к.

2. Воспитателям оформить личные дела обrrающегося.

3. Контроль испоJIнениJI настоящего прикaчtа остtlвJIяю за собой. . "
й-

Заведующая МДоУ <.I[етский сад М 44> Т,Н.,Щегтярева

li

ilt

25,0З.2024г

:i

l

.ь

lil

lli